
    


				

    
        
                
                    
                        Cafedock.com
                         Dallmayr.com
                        
                        
                            
                                
                                    
                                    
                                

                            

                        

                        

                        
                        
                        
                                                                
                                                                                    
                                                                                    
                                                    

                        

                        
                        
                        
                                                        Infolinka:
(+420) 222 262 155
                                                        

                            
                                                        info@dallmayr.cz
                                                        

                        

                    

            
            
             
                    
                    
                        
                            [image: ]
                        
                    


                    
                
                    
                        
                            
                        
                    

                
                                    
                    
                        
                                                                                  
                                    


	
	


                                    
                                        Cafédock                                    

                                    
                                        Cafédock                                    
                                
                                                                                                                  
                                    






                                    
                                        Catering                                    

                                    
                                        Catering                                    
                                
                                                                                                                  
                                    


	
	
	


                                    
                                        Semináře                                    

                                    
                                        Semináře                                    
                                
                                                                                                                  
                                    




                                    
                                        Služby                                    

                                    
                                        Služby                                    
                                
                                                                                                                  
                                    



                                    
                                        Káva                                    

                                    
                                        Káva                                    
                                
                                                                                                                  
                                    


	
	


                                    
                                        Čaje                                    

                                    
                                        Čaje                                    
                                
                                                                                                                  
                                    


	
	
	

                                    
                                        Kávovary                                    

                                    
                                        Kávovary                                    
                                
                                                                                                                  
                                    


	
	


                                    
                                        Automaty                                    

                                    
                                        Automaty                                    
                                
                                                                                                                  
                                    
    
        
    

                                    
                                        Voda                                    

                                    
                                        Voda                                    
                                
                                                                                    

                            	O nás
	Zajímavosti

ZajímavostiZe světa kávyInspiraceČasopis CAFÉDOCKVia Verde


	Reference

Reference


	Časté dotazy
	Kavárny
	Kariéra
	Kontakt
	E-shop
	Nezávazná poptávka



                                                [image: ]
                    

                                        
                

            
            
            

            
        
    
    
        
            
                
                    404

                    Tato adresa bohužel neexsituje

                
         
            

            
                
                    Zkuste něco vyhledat

                    
                    [image: Vyhledat]
                    
                        
                            
                                
                                    
                                        
                                            
                                                
                                                
                                            

                                        

                                    

                                

                            

                        

                    

                    
                

            

        
        
    
    
 


	
		

		Nastavení cookies: Aby web fungoval, jak má

		
			
		

	


	

	
		Chceme, aby pro vás bylo procházení webu co nejpříjemnější. Proto používáme soubory cookies, které ho pomáhají neustále rozvíjet a zlepšovat. Navíc nám a našim partnerům umožňují zobrazovat relevantní obsah jen pro vás. Ke zpracování některých cookies potřebujeme váš souhlas, který nám dáte kliknutím na „Povolit všechny cookies“. Nastavení si můžete kdykoliv upravit. Poskytnuté informace jsou v bezpečí a nedostane se k nim, kdo nemá. Více najdete na stránce Informace o cookies.

		
		
			
				
						
							Technické cookies
							
								
									
									Technické cookies
								
								Vždy aktivní							
							
								
							
						
				
				
					Jsou nutné k tomu, abychom vám zobrazili naše webové stránky a fungovaly vám tak, jak mají. Tyto cookies jsou povinné a nelze je vypnout.
				

			

			
				
						
							Preferences
							
								
								Preferences
							
							
								
							
						
				
				
					The technical storage or access is necessary for the legitimate purpose of storing preferences that are not requested by the subscriber or user.
				

			

			
				
						
							Analytické cookies
							
								
								Analytické cookies
							
							
								
							
						
				
				
					Pomáhají analyzovat, jak fungují naše webové stránky z hlediska chování návštěvníků a podle toho web případně přizpůsobovat a měnit.
					The technical storage or access that is used exclusively for anonymous statistical purposes. Without a subpoena, voluntary compliance on the part of your Internet Service Provider, or additional records from a third party, information stored or retrieved for this purpose alone cannot usually be used to identify you.
				

			
			
				
						
							Marketingové cookies
							
								
								Marketingové cookies
							
							
								
							
						
				
				
					Díky těmto cookies můžeme my nebo třetí strany po vaší návštěvě přizpůsobit nabídku našich služeb. Tato nabídka se vám potom může zobrazovat i mimo naše webové stránky.
				

			
		

			


	
		Spravovat možnosti
		Spravovat služby
		Správa {vendor_count} prodejců
		Přečtěte si více o těchto účelech
			


	


	
		Povolit všechny cookies
		Pouze technické cookies
		Podrobné nastavení
		Povolit vybrané cookies
		Podrobné nastavení
			


	
		{title}
		{title}
		{title}
			






					Manage consent


















    

        
            
                Mám zájem
            

            
                
                    
                        [image: logo-dark]
                        
                            
                            
                                                                Infolinka:(+420) 222 262 155
                                                                

                                
                                
                                                                info@dallmayr.cz
                                                                

                            

                            

                            
                                                            
                                                                                                
                                                                                                
                                                            

                             Dallmayr.com
                        

                    

                    
                    	Cafédock
	Catering
	Semináře
	Káva
	Čaje
	Kávovary
	Gastronomie
	Prodejní Automaty
	Konfigurátor


  
                        

                        	O nás
	Zajímavosti
	Reference
	Kavárny
	Kariéra
	Kontakt
	GDPR
	Cookies
	Mapa stránek
	Whistleblowing


  
                    

                    
                    
                                                Nezávazná poptávka 
                                                E-shop 
                                            

                

            

        

        
        

        

        
    